afwijkende maten op aanvraag

afmetingen

Hindrik Langshout tafel

Hindrik Langshout tafel

met bladverlijming vanaf

Hindrik Langshout
standaard
demontabele poten

vanaf 320 cm

LxBxH

160 x 81 x 76
180 x81x76
200x81x76
220x81x76
240x81x76

160 x 94,5x 76
180x94,5x 76
200x94,5x 76
220x94,5x76
240x94,5x76

260x 81 x76
280x81x76
300x81x76

260x94,5x76
280x94,5x76
300x94,5x76

320x81x76
340x81x76
360 x81x76
380x81x76
400 x 81 x 76

320x94,5x76
340x94,5x76
360x94,5x76
380x94,5x76
400 x 94,5x 76

HINDRIK LANGSHOUT tafel

ontwerp: Gjalt Pilat, 2004

licht iepen

2.879
3.120
3.361
3.599
3.840

3.170
3.435
3.697
3.959
4.223

4.080
4.321
4.562

4.489
4.753
5.018

5.386
5.626
5.868
6.108
6.350

5925
6.188
6.453
6.719
6.984

eiken

3.167
3.432
3.697
3.959
4.224

3.487
3.779
4.067
4.355
4.646

4.488
4.753
5.019

4.938
5.228
5.520

5.925
6.189
6.454
6.719
6.985

6.517
6.807
7.099
7.391
7.682

walnoot

3.483
3.775
4.067
4.355
4.646

3.836
4.156
4.474
4.791
5.110

4.937
5.229
5.521

5.431
5.751
6.072

6.517
6.808
7.100
7.391
7.684

7.169
7.487
7.808
8.131
8.450

prijslijst 2024 in euro incl. 21% btw

bijzonderheden / meerprijzen

+ het blad van de Hindrik Langshout
bestaat uit breedtes van 13,5 cm

+ de poten zijn 13,5x 13,5cm

bladdikte is 8 cm
vanaf 260 cm wordt het tafelblad

opgebouwd uit 2 of drie lengtes zoals

hiernaast wordt aangegeven

Vanaf 320 cm lengte is de tafel

standaard met demontabele poten,

de meerprijs voor demontabele poten is

in de prijs verrekend. Vanaf 320 cm is het

blad in het midden 2 cm en 6 cm opgedikt

aan de zijden

+ meerprijs voor demontabele poten voor
lengtes tot 320 cm is 363,- euro

+ bij de eerst geleverde Hindrik Langshout
met demontabele poten wordt standaard
een tweetal bokjes meegeleverd als
montagehulp

+ zie ook: Hindrik Langshout bankje

- afwerkingsmogelijkheden volgens de

massieve houtstalen zoals gepresenteerd

in de actuele stalenkist

prijzen zijn gelijk voor alle afwerkingen

met zeep/olie/lak/beitslak/gekleurde lak

PILAT &
PILAT



